Fridericus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus Ie- 
rh(usa)l(e)m et Sicilie rex. Per presene scriptum notum facimus universis 
fidelibus | nostrisa tam presentibus quam futuris quod Maynardus venerab
ilis abbas Sancti Stephani de Rivomarisb fìdelis noster in nostra presentia 
constitutus | nostre celsitudini humiliter supplicavit ut castra, villas, pos- 
sessiones et omnia alia que temporibus quondam felicium regum Rogerii, 

1 Compare in qualità di giudice in un atto di vendita (1252 novembre 24, Penna- 
luce) di un orto nei pressi di Pennaluce (L. Marchesani, Storia di Vasto, Napoli, 1841, 
p. 150) ed in un atto di donazione (1256 agosto 24, presso Bisaccia) dell'arcivescovo 
di Siponto Ruggero de Anglone a favore del monastero cistercense di San Vito de Pis- 
caria (Archivio di Stato di Siena, Biblioteca pubblica, e. 126). 

2 Testimone sottoscrittore nell'atto di donazione (1255 novembre 25, nel territo
rio di Sparpaglia) dell'arcivescovo di Siponto Ruggero de Anglone a favore del mon
astero cistercense di Santa Maria di Casanova (F. Ughelli, Italia sacra, VII, Venezia, 
17212, col. 837-840) e giudice nel secondo documento di cui alla nt. 1. 

3 Notaio rogatario nei due documenti di cui alla nt. 1 e nel documento di cui alla 
nt. 2. 

a Κ nostris omesso 
b Κ de rivo maris 
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Gui|lielmi primi et secundi predecessorum nostrorum nec non et tempore 
divorum augustorum parentum nostrorum recordationis inclite monaste- 
rium Sancti | Stephani iuste tenuit et possedit tam in demanio quam in ser- 
vitio, prout in privilegiis ip(s)i mon(asterio) a predictis predecessoribus no- 
stris indultis | plenius asserii contineri, sibi et eidem mon(asterio) confir- 
mare ac in nostro demanio conservare, prout temporibus predecessorum 
nostrorum fuit, de nostra gratia | dignaremur. Nos autem supplicationes 
eiusdem abbatis favorabiliter admittentes, considérantes quoque grata ser- 
vitia que idem abbas | dudum nobis exhibuit et in anteac de bono in melio 
poterit exhib(er)e, predicta castra, villas, possessiones et omnia alia que 
temporibus predic|torum regum ac parentum nostrorum monasterium 
ipsum iuste tenuit et possedit et in eiusdem mon(asterii) privilegiis plenius 
continetur, eidem abbati et mo|nasterio suo de nostre benignitatis gratia 
confirmamus monasterium ipsum in nostro demanio conservantes et here- 
dum nostrorum, et nulli alii, nisi | nobis et heredibus nostris, in temporali- 
bus teneatur in aliquo respondere, prout temporibus predecessorum no
strorum felicis memorie extitit consuetum, salvo | servitio quod iddem mo
nasterium de predictis villis, castris et aliis curie nostre dare tenetur et 
salvo mandato et ordinatione nostra. Ad huius | autem confirmationis et 
conservationis nostre memoriam et robur perpetuo valiturum presens 
scriptum fieri et sigillo nostro iussimus communiri. | Datum Piscar(ie) an
no dominice incarnationis millesimo ducentesimo [tric]desimo quinto, 
mense aprelis, octave indictionis.